Desratização)

Aplicação 12
29.177,

09
12.137,

33

R$
3.127,12

R$
37.525,52

2 Remoção ecológica de
abelhas (sob demanda)

Unidade
de

Colmeia
12 R$

151,05
R$

1.812,60

VALOR GLOBAL R$
39.338,14

Leia-se:
2.1. O valor total da contratação é de R$ 41.356,39 (quarenta e um mil trezentos e

cinquenta e seis reais e trinta e nove centavos), conforme tabela abaixo:

Grupo Item Descrição/especificação
Unidade

de
medida

QTDE
estimada

Área
interna

(m²)

Área
externa

(m²)

Valor
unitário

Valor
total

01

1

Controle de vetores e
pragas urbanas

(Desinsetização /